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
3 375

20 460
35 500
50 600

(49254) 3-61-45, (49254) 3-66-55,
910-171-10-37, www.radugavl.ru

* Подробности о проведении  акции в офисе или по телефону.

ЗАПЧАСТИ
ДЛЯ  ИНОМАРОК

ГАРАНТИЯ на запчасти – 1 год
- на  запчасти; 
- на  установку  запчастей  
в  Автосервисе- партнёре.   

(до 20 ноября)

СКИДКА 5%* 
Обмен СТАРОГО 
АККУМУЛЯТОРА 

на НОВЫЙ 
со СКИДКОЙ до 10%

Межкв. полоса, д. 68/3, рядом с маг. «Рыболов» и «Фотоником».
9.00 – 19.00, сб: 9.00 – 16.00, вс – выходной.  8-900-583 -59-39.

* Подробности 
в магазине

Тел.8-904-85-87-486.

ЭЛЕКТРИК  
НА  ДОМ 

Электромонтажные работы – 
оперативно,  качественно. 

ВЫЗОВ  И   КОНСУЛЬТАЦИЯ  – 
БЕСПЛАТНО. 

ВЕТЕРИНАРНАЯ 
КЛИНИКА  И  ПРИЮТ 

«АТЛАНТ» 
РАБОТАЕТ  КРУГЛОСУТОЧНО, 

ИМЕЕТ  СТАЦИОНАР,  УЗИ,
 ЛАБОРАТОРИЮ. 

Проводит различные 
хирургические операции. 
Работает по всем видам

 животных, 

ОБСЛУЖИВАЕТ ВЫЗОВЫ НА ДОМУ. 
Тел. 8(4922) 32-88-33. 

Адрес: м/р «Заклязьменский», 
ул. Зареченская, 2 «Т».

- Все виды лечебного массажа.

- Антицеллюлитный массаж.

- Вакуумный, медовый массаж. 

- Моделирующий (скульптурный) 
массаж лица. 

- Термоактивные обертывания 
CELLO GEL  -  эффективная проце-
дура коррекции фигуры. 

- Влажные пеленания AROMADERM 
- избавляемся от лишнего и ненуж-
ного.  

Примите наши
 поздравления!
Желаем сил
 и вдохновения,
Любви огромной,
 море счастья,
Вниманья близких
 и участья.
Пусть дом Ваш 
будет полной чашей,
Удача будет в жизни Вашей.
Хорошей в доме Вам погоды,
Пусть стороной пройдут невзгоды!

28 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ 65-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Татьяна Дмитриевна 
Оганичева.

28 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ  ЮБИЛЕЙ

Ирина Владимировна Грязнова.
Её поздравляют воспитанники группы 

«Матрёшка» и их родители:

28 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ 55-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Ирина Владимировна Грязнова.
С ПРАЗДНИКОМ ЕЁ

 ПОЗДРАВЛЯЕТ МАМА:

28 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ

Надежда Алексеевна Козлова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ПОДРУГИ:

Поздравляем,
 подружка милая,

У тебя очень
 важный день.
Пусть будешь

 ты самой счастливою,
Не только 

в свой юбилей.
Пусть обойдет 

стороною ненастье,
И будет удача в судьбе.

Простого женского счастья
Хотим  пожелать мы тебе!

Пусть эта 
замечательная дата
Подарит радость 
и улыбок свет! 
Желаю я всего,
 чем жизнь богата –
Добра, здоровья,
 счастья, долгих лет! 
И впереди пусть
 счастья будет много, 
И жизни будет 
радостной дорога!

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
ДЕТИ И ВНУКИ:

Поздравляем, дорогая, 
С круглой датой, 

важным днем.
Знай, душой мы 

отдыхаем
В мире ласковом твоем!

Будь здорова, будь 
счастлива,

Никогда не унывай. 
То, что мы — твоя опора,

 Никогда не забывай!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 13 кв. м в блоке общежития, 3/5 эт. кирп. 
дома, лоджия, возможна покупка за матер. капитал. Тел. 
8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ В ОБЩЕЖИТИИ: 2/9 эт. кирп. дома, 
S=18,6 кв.м, в отл. сост., окно ПВХ; 8/9 эт. кирп. дома, 
окно ПВХ, в хор. сост., 650 тыс. руб.; варианты обме-
на на 1-комнатные квартиры.Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№28, 
1 этаж. Стеклопакеты, есть кладовка, балкон. собствен-
ник. Тел. 8-920-937-54-35.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, S=31/15/7,5 кв.м, балкон, стеклопакеты, 
пол- ламинат, линолеум, с/узел в кафеле. Тел. 8-903-
831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 7/9 эт. пан. дома №18 «влад.» серии, 33/17/8 кв.м, 
окна ПВХ, балкон, в хор. сост., 1400 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. 
кирп. дома, S=35/17/10 кв.м, сост. хорошее, новая 
сантехника, чистая продажа. Тел.: 8-910-670-26-16, 
3-35-10.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале на 3 и 5 
этажах в кирп. и пан. домах, 39 кв.м + лоджия, 31 кв.м + 
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